Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.07.2024

= № 4155

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа г. Бор от 09.11.2022 № 5756

В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями

действующего законодательства, руководствуясь Указом Губернатора
Нижегородской области от 01.02.2024 № 11 «О внесении изменений в Указ

Губернатора Нижегородской области от 10 октября 2022 г. № 205»,

администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер поддержки

гражданам Российской Федерации, призванным на военную службу по
мобилизации, либо заключившим контракт о добровольном содействии в

выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской

Федерации в ходе проведения специальной военной операции по

демилитаризации и денацификации Украины, или заключившим контракт с

Министерством обороны Российской Федерации на прохождение военной

службы в целях участия в специальной военной операции по демилитаризации
и денацификации Украины через пункт отбора на военную службу по

контракту Нижегородской области, либо через военный комиссариат

Нижегородской области, а также принимающих участие в специальной военной

операции по демилитаризации и денацификации Украины военнослужащим,

проходящим военную службу по контракту, и сотрудникам (военнослужащим)

войск национальной гвардии Российской Федерации и членам их семей (далее-

Порядок), утвержденный постановлением администрации городского округа г.

‚ Бор от 09.11.2022 № 5756 «Об утверждении Порядка предоставления

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ,

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ» (ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ 04.03.2024 ÿ1246),

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ:

1.1. ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ 1.2. ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ 1.2.5, 1.2.6. ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ:

«1.2.5. ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿ,

ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ.

1.2.6. ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ,

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ.»

1.2. ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ 1.3 ÿÿÿÿÿ "
ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ 1.2.1 - 1.2.4 ÿÿÿÿÿÿ 1.2" ÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ "
ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ 1.2.1 - 1.2.6 ÿÿÿÿÿÿ 1.2"

1.3. ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ 1.6. ÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ:

«1.6. ÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ 1.2.1 - 1.2.6 ÿÿÿÿÿÿ 1.2

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ (ÿÿÿÿÿ - ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿ — ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ)

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ (ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ) ÿÿ

ÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿ, ÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿ, ÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ (ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ) ÿ ÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ

(ÿÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿ) ÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿ ÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ (ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ), ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿ ÿÿÿÿÿ

ÿ ÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ."

1.4. ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ 1.2.5, 1.2.6 ÿÿÿÿÿÿ 1.2. ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ, ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ 1 ÿÿÿÿÿÿÿ 2024 ÿ.

2. ÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿ. ÿÿÿ (ÿ.ÿ.

ÿÿÿÿÿÿÿ) ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿ ÿÿÿÿÿÿ «ÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ», ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ «ÿÿÿ-ÿÿÿÿÿÿÿÿ» ÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿ ÿÿÿ

ÿÿÿ.ÿÿÿ.ÿÿ.

ÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿ.ÿ. ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ
ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿ
ÿÿÿÿÿ ÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ
ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿ

ÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿ

}

« 11 07 2071
20

—_“.